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عارف:

توسعه روابط با کشورهای همسایه و منطقه برای ایران، نه یک تاکتیک بلکه تبدیل به
راهبرد شده است

معاون اول رئیسجمهور بر اهمیت ارتقا و توسعه روابط با چین تاکید و تصریح کرد: توسعه روابط با کشورهای همسایه

و منطقه برای جمهوری اسلامی ایران نه یک تاکتیک بلکه تبدیل به راهبرد شده است .

معاون اول رئیس جمهور بر اهمیت ارتقا و توسعه روابط با چین تاکید و تصریح کرد: توسعه روابط با کشورهای همسایه و منطقه
برای جمهوری اسلامی ایران نه یک تاکتیک بلکه تبدیل به راهبرد شده است .

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای اتاق بازرگانی و صنایع ایران و چین با اشاره به اینکه در دهه های گذشته
بخش خصوصی فعالی در کشور نداشتیم، افزود: در بخش خصوصی رقابت و نه حذف وجود دارد که با توجه به سیاست های چند

سال گذشته نظام در توجه به بخش خصوصی، این بخش می تواند میدان دار و در اداره اقتصادی کشور نقش آفرین باشد.
معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه در اجرای چند برنامه پیشرفت به این نتیجه رسیدیم که حضور بخش خصوصی یک الزام است
که نمی توان پیشرفت و توسعه کشور را تنها به اتکای منابع و حاکمیت دولتی به پیش ببریم خاطرنشان کرد: تجربه دنیا نشان

داده که بخش خصوصی با رعایت قوانین و ضوابط باید در حوزه اقتصادی میدان داری کند.
دکتر عارف افزود: بعد از ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ هیچ مانعی برای حضور بخش خصوصی در هیچ زمینه ای وجود ندارد و
در دولت چهاردهم به این جمع بندی رسیدیم که باید از بخش خصوصی در همه زمینه ها استفاده کنیم چرا که بخش خصوصی

بدنبال منافع و سود است و کمتر دچار اشتباه می شود.
معاون اول رئیس جمهور گفت:پیشرفت های فناوری در جهان به اتکای بخش خصوصی بوده است و ما نیز باید در این مسیر حرکت

کنیم.
دکتر عارف همچنین بر اهمیت ارتقاء و توسعه روابط با چین تاکید و تصریح کرد: اولویت سیاست خارجی دولت چهاردهم ارتقا روابط

با کشورهای همسایه و در حوزه تمدنی مشترک است.
وی افزود: ایران و چین در طول قرون گذشته روابط بازرگانی، فرهنگی و اجتماعی دیرینه داشته اند و با روابط گردشگری در طول
دهه های گذشته، دو کشور نسبت به یکدیگر غریبه نیستند و می توانند بر اساس این اشتراکات، روابط راهبردی در آینده توسعه

پیدا کند.
معاون اول رئیس جمهور همچنین بر گسترش روابط علمی و فناورانه دو کشور تاکید کرد و ضمن قدردانی از بخش خصوصی ایران
به دلیل تلاش های صورت گرفته در گسترش روابط اقتصادی با چین در طول دهه های گذشته، خاطرنشان کرد: دولت چهاردهم به
مردم و مشارکت بخش خصوصی اعتقاد دارد و باید اتاق ایران و چین به نمایندگی از بخش خصوصی برای تعمیق روابط اقتصادی با
چین وارد میدان شود و مانعی برای توسعه روابط با این کشور نداریم و باید با تعامل و همفکری دولت های دو کشور موانع اداری

بر سر راه فعالین اقتصادی و کارآفرینان برداشته شود.
دکتر عارف با بیان اینکه ایران و چین علاقمند به توسعه روابط هستند و می توانیم یک رابطه خوب و راهبردی با این کشور داشته
باشیم، تاکید کرد: باید بخش خصوصی جایگاه خود را در سرمایه گذاری و تعامل اقتصادی با کشورهای همسایه و منطقه پیدا کند

و موانع توسعه همکاری ها اجرای طرح ها با رایزنی دولت بررسی و حل شود.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: توسعه روابط با کشورهای همسایه و منطقه برای جمهوری اسلامی ایران نه یک تاکتیک بلکه

تبدیل به راهبرد شده است و باید یک کارگروه عملیاتی برای بررسی و رفع موانع توسعه همکاری ها ایجاد شود.
همچنین در این جلسه مجیدرضا حریری، رئیس اتاق ایران و چین با تاکید بر اینکه امکانات و ظرفیت های اتاق ایران و چین در
خدمت پیشبرد اهداف دولت چهاردهم است، گفت: اتاق ایران و چین و بخش خصوصی می تواند در توسعه همکاری های نوآوری
و فناورانه و صنعتی و حمل و نقل نقش آفرین باشد و به دولت در توسعه روابط با چین به عنوان شریک اقتصادی جمهوری

اسلامی ایران کمک کند.
در ادامه نیز حاضرین در این جلسه به تشریح پیشنهادها، راهکارها و نظرات خود در خصوص ظرفیت های همکاری و همچنین رفع

مشکلات توسعه روابط بیش از پیش ایران و چین پرداختند.
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